
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M54707202R

2. Data e Regjistrimit 07/11/2025
3. Emri i Subjektit REVE TEXTILE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 06/11/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje   Kruje, Budull, Zona Kadastrale nr. 1299, 
Nr.Pasurie 390/42. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitetin në fushën e importit, 
magazinimit dhe shitjes me shumicë e pakicë të tekstileve të 
dedikuara për sektorin e hotelerisë dhe turizmit. Operacionet 
përfshijnë furnizimin e hoteleve, resorteve, bujtinave, 
restoranteve dhe strukturave të tjera akomoduese me 
produkte tekstile të standardeve të larta.
Spartan Çelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/11/2025 Deri: 06/11/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret veprojne te ndare nga njeri tjetri.

Denio Çelaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 06/11/2025 Deri: 06/11/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administratoret veprojne te ndare nga njeri tjetri.

14. Ortakët Spartan Çelaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Denio Çelaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: REVE TEXTILE
E-Mail: celajdenio@gmail.com  
Telefon: 0695404411  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-542999-11-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-547051-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të  asamblesë datë 12.11.2025 për 
ndryshim adrese kryesore dhe përcaktim të kompetencave të administratorëve.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5196C468-1E8C-4383-AA69-20299409DC5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34656AD5-E98C-4621-B875-7EE436C475AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BA667F5-230F-4854-A648-97C85A4CD082
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         ;         Kruje, 
Budull, Zona Kadastrale nr. 1299, Nr.Pasurie 390/42.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         BUDULL;         Zona 
Kadastrale nr. 1299, Nr.Pasurie 5/24.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Spartan Çelaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoret veprojne te 
ndare nga njeri tjetri.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Denio Çelaj")                    , 
Kompetenca ishte                      ("")            u be              ("Administratoret veprojne te 
ndare nga njeri tjetri.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94A385D7-C680-4CAA-9E4E-664FF2B53A53

